
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2018

Expediente Nº 16108-0002272-5

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA “RUTA PROVINCIAL N° 277-S, tramo: Intersección R.P.N° 91-S – Intersección
R.N.N° 34 – Canal Secundario N° 4. ALCANTARILLA TIPO BOX Y ACCESOS”

Presupuesto Oficial: $ 9.688.400,06

Fecha de Apertura de las Ofertas: 16 DE AGOSTO DE 2018.

Lugar de Apertura de las Ofertas: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe.

Hora: 10.00 Hrs.

Consultas E Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Proyectos, sita en Bv. Muttis 880-
Santa Fe-Tel. (0342) 4573729, o vía correo electrónico a: proyectosdpv@santafe.gov.ar.

Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, Hasta las 9.30
Hs. del día 16 de Agosto de 2018.

Bases de Licitación – Documentación: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 22569 Jul. 24 Jul. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/18

EXPEDIENTE Nº: 1616/18

APERTURA: 15/8/18 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir materiales descartables para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 3.200.- (pesos tres mil doscientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450 - Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 22571 Jul. 24 Jul. 25



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/18

EXPEDIENTE Nº: 1621/18

APERTURA: 22/8/18 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir medicamentos de alto costo para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.400.- (pesos mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 22572 Jul. 24 Jul. 25

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 006-18

Objeto: Pavimentación de Hormigón Espesor Hº-21 0.17 m Vol. De Hº 300 m3.

Apertura: 8:30 hs del 06/08/2018.

Lugar: Comuna de San José de la Esquina, Rivadavia 434.

Recepción de ofertas: hasta las 8:30 hs del 16/08/2018.

$ 90 362228 Jul. 24 Jul. 25

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2018

objeto: adquisición de 320 m3 de hormigón elaborado H-21 para la ejecución de obra dé pavimentación

Apertura: 09/08/2018 – 11 horas - Sede Comunal - Calle Juan D. Perón 1835.

Monto de Garantía: 10% presupuesto.



Valor del Pliego: $ 1.500. En venta hasta el día 09/08/2018 a las 10,00 hs.

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Sellado Provincial: El que corresponda.

Informes: Tel/Fax (03402) 499422 – contacto@puebloesther.gob.ar.

$ 450 362305 Jul. 24 Ag. 6

__________________________________________

COMUNA DE CORONEL BOGADO

LICITACIÓN PUBLICA N° 05/18

OBJETO: Provisión de Mano de obra y equipos para la construcción de (1) una vivienda FO.NA.VI. tipo “V.C.” de (2D) de 55,29 M2,
según características del pliego complementario de especificaciones técnicas.

Fecha de recepción de ofertas: Jueves 2 de Agosto de 2018, a las 11.00 hs.

La apertura de ofertas se realizará el día Jueves 2 de Agosto de 2018, a las 11.30 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal. Sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado. Valor $ 200,
(Pesos Doscientos).

Informes: TE 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en Horarios de 7.00 a 12.00 hs.

Coronel Bogado, Julio de 2.018.

$ 90 362354 Jul. 24 Jul. 25

__________________________________________


